

Krycí list - rev 01

Stavba : Rekonštrukcia mierového námestia - IS

Objekt : SO 308 Vonkajšie osvetlenie

Strana 1 / 3

Por.č.	Položka	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Dodávka	Materiál (€)		Montáž (€)	
	ceníka				(€)	Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu
1.	320410002	vid' strana č.1			0,00 €		18 582,72 €		6 410,36 €
		Drobný montážny materiál	%	3			557,48 €		
							19 140,20 €		
		Rekapitulácia,c.ú.r.2016							
		Materiál + montáž							25 550,56 €
		Dodávka			0,00 €				
		PPV z montáže	%	1				255,51 €	
		MSD z dodávky	%	3,6	0,00 €				
		Presun z dodávky do montáže	%	1				0,00 €	
		Zemné práce						9 438,04 €	
		ZRN:						35 244,11 €	
		HZS :							
		CENNÍK VÝCH. REVÍZIÍ : VC7/161/89-M č.32M x KOEF. 5,5 - c.ú. R. 2016							
		REVÍZIA VR. REV. SPRÁVY	koef.	5,5	115,85			637,175	
								637,175	
		Celkové náklady						35 881,28 €	

Rozpočet - rev 01

Stavba : Rekonštrukcia mierového námestia - IS

Objekt : SO 308 Vonkajšie osvetlenie

Strana 3 / 3

Por.č.	Položka ceníka	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Dodávka	Materiál		Montáž	
						Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu
		<u>Demontáže</u>							
1.	9120020302008p	Demontáž existujúceho VO (25ks stožiarov, vr. výzbroje základov, kabeláže a pod.)	hod	40		-	-	20,00 €	800,00 €
2.		Demontáž rozvádzača RVO-063	hod	8		-	-	20,00 €	160,00 €
		<u>Elektromontážny materiál - VO</u>							
		Stožiare, nástenné konzoly, svietidlá VO, základy pre stožiare a ich montáž je dodávkou architektonickej časti.							
		Svietidlá pre nasvietenie plastík v uličke pri kostole sv. F. Xaverského.							
3.		Zemné svietidlo Thorn D-CO LED, 2W	ks	6		180,35 €	1 082,10 €	35,00 €	210,00 €
4.		Napojenie na existujúci rozvádzač VO	sada	4		-	-	15,00 €	60,00 €
5.		Úprava povrchu steny po demontáži rozvádzača RVO-063 (vrátane materiálu- výplňové murivo, lepidlo, sieťka, omietka a pod.)	kmpł	1		200,00 €	200,00 €	80,00 €	80,00 €
6.	9120050201001	Stožiarová výzbroj 1-poistková EKM2072 1xE27	ks	29		42,75 €	1 239,86 €	12,64 €	366,56 €
7.	9120050201001	Stožiarová výzbroj 2-poistková EKM2072 2xE27	ks	9		43,68 €	393,11 €	12,64 €	113,76 €
8.		Podomietková skrinka pre montáž stožiarovej výzbroje Tyco UPK3000	ks	6		166,00 €	996,00 €	10,00 €	60,00 €
9.	9108010101021	Kábel AYKY-J 4x16 mm2	m	1320		3,77 €	4 976,40 €	0,49 €	646,80 €
10.	9108010101006	Kábel CYKY-J 3x4	m	500		0,95 €	475,00 €	0,42 €	210,00 €
11.	9108010101006	Kábel CYSY-J 3Cx2,5 mm2 pre prepojenie svietidiel a elektrovýzbroje	m	226		0,89 €	200,01 €	0,42 €	94,92 €
12.	9110010201017	Koncovka pre celoplastové káble do 1kV typ : EPKT 003-L12 10-16 mm2 (RAYCHEM)	ks	80		49,20 €	3 936,00 €	8,39 €	671,20 €
13.	9110010703003	Ukončenie kábla do 4x16 mm2	ks	80		-	-	0,76 €	60,80 €
14.	9110010703001p	Ukončenie kábla do 3x4 mm2		53		-	-	0,55 €	29,15 €
15.	9110010703001	Ukončenie kábla do CYSY-J 3Cx2,5 mm2	ks	78		-	-	0,52 €	40,56 €
16.	9122100102001	Drôt FeZn f10mm	m	117		1,47 €	171,99 €	1,14 €	133,21 €
17.	9122100103001	Uzemňovací pásik FeZn 30/4 mm	m	1180		1,35 €	1 593,00 €	0,70 €	830,38 €
18.	9122070101002	Svorka: SR02 odbočná spojovacia	ks	30		0,75 €	22,50 €	3,26 €	97,80 €
19.	9122070101002	Svorka: SR03 uzemňovacia	ks	78		0,75 €	58,50 €	3,26 €	254,28 €
20.	9122070101001	Svorka: SP1 spojovacia	ks	32		1,00 €	32,00 €	2,33 €	74,56 €
21.	ponuka	Výstražná fólia š.22 cm	m	1220		0,18 €	219,60 €	v zemných prácach	
22.	ponuka	Kábová chránička vnút.priemer 63 mm - IES FXKVS	m	210		1,76 €	369,60 €		
23.	9101030102005p	Trubka pevná ø32mm pre prechod základom do stožiara	m	64		1,40 €	89,60 €	0,92 €	58,88 €
24.	9101030102005p	Trubka ohybná ø32mm pre uloženie káblov pod omietku	m	170		0,90 €	153,00 €	0,92 €	156,40 €

Rozpočet - rev 01

Stavba : Rekonštrukcia mierového námestia - IS

Objekt : SO 308 Vonkajšie osvetlenie

Strana 4 / 3

Por.č.	Položka ceníka	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Dodávka	Materiál		Montáž	
						Cena/Kus	Spolu mat.	Cena/Kus	Spolu
25.	ponuka	Vyspravenie omietky po zasekaní kábla/chráničky do steny	kmpl	1		250,00 €	250,00 €	300,00 €	300,00 €
26.		Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	m	210		1,47 €	308,70 €	v zemných prácach	
27.		Piesok pre zriadenie káblového lôžka	m3	82		20,00 €	1 640,00 €	v zemných prácach	
28.	ponuka	Antikorózna ochrana	sada	1		150,00 €	150,00 €	-	-
29.		Farba syntetická	kg	5		4,10 €	20,50 €	0,50 €	2,50 €
30.		Riedidlo S 6001	kg	2,5		2,10 €	5,25 €	-	-
31.		Práce na inštalácii VO, zabezpečenie poprepájania všetkých vetiev VO, prípadné úpravy na existujúcej sústave VO a pod.	hod	10		-	-	20,00 €	200,00 €
32.		Dokumentácia skutkového stavu	ks	1		-	-	350,00 €	350,00 €
			Spolu			18 582,72 €		6 410,36 €	
Zemné práce - VO									
1.	9108900000141	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	1,142		-	-	34,79 €	39,73 €
2.		Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy , rozvinutie uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	1142		-	-	0,28 €	319,76 €
3.		Zriadenie a rekonštrukcia káblového lôžka z kopaného piesku do šírky 30 cm + uloženie káblovej ochrany	m	1142		-	-	0,95 €	1 084,90 €
4.	0103020102065	Kopaný piesok -váhový	m3	82		-	-	1,00 €	82,00 €
5.		Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 35x75cm,tr.z.3	m	932		-	-	3,31 €	3 084,92 €
6.		Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 35x75cm	m	932		-	-	1,27 €	1 183,64 €
7.	0103020102100	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 35x120cm,tr.z.3	m	210		-	-	7,01 €	1 472,10 €
8.		Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 35x120cm	m	210		-	-	3,01 €	632,10 €
9.		Provizórna úprava terénu	m2	1142		-	-	1,23 €	1 404,66 €
10.	ponuka	Položenie káblovej chráničky PVC do pr. 63 mm	m	210		-	-	0,45 €	94,50 €
11.	0103010202031	Výkop jamy pre stožiar V.O.	m ³		dodávka architektonickej časti				
12.	ponuka	Púzdrový základ pre stožiar v.o. vr. zabetónovania	ks		dodávka architektonickej časti				
13.									
14.	0108050202061	Porealizačné zameranie	km	1,142		-	-	34,79 €	39,73 €
15.		Definitívna úprava terénu do pôvodného stavu bude prevedená v rámci spevnených plôch a sadových úprav	m2		v rámci spevnených plôch				
			Spolu					9 438,04 €	